
 

 

   Zarządzenie nr 12/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

   z dnia 28 kwietnia 2023 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w składzie Komisji Likwidacyjnej składników majątku 

ruchomego w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

 

Na podstawie § 7 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu, zarządzam 

co następuje: 

 

§1. Wprowadzam następujące zmiany w składzie Komisji Likwidacyjnej w Miejskim Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu: 

1. W §1 w pkt. 4 usuwam dotychczasowy zapis o treści: „Małgorzata Sudzik – członek” i 

wprowadzam zmianę o treści: „Adriana Krauze – członek”. 

2. W §1 w pkt. 5 usuwam dotychczasowy zapis o treści: „Małgorzata Raubo – członek” i 

wprowadzam zmianę o treści: „Kinga Karcz – członek”. 

 

§2. Zobowiązuje do zapoznania z treścią niniejszego zarządzenia oraz przestrzegania i ścisłego 

stosowania zawartych w nim przepisów, następujących pracowników jednostki: z-cę Dyrektora, 

głównego księgowego oraz jego z-cę, pozostałych pracowników działu księgowości, kierowników 

poszczególnych działów Ośrodka, ich zastępców, przewodniczącego komisji likwidacyjnej oraz jego 

zastępcę oraz wskazanych pracowników. 

 

§3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 28.04.2023 r.  

2. Zarządzenie podlega publikacji na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu. 

 

DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Agata Morkis (-) 

 


